㎡ 28.4 450.00 12780.00

9 铝塑板装修 陕西同立科技实业有限公司 同立、定制 定制、西安 项 1 3500.00 3500.00

10 设备拆除 陕西同立科技实业有限公司 同立、现场 现场、西安 项 1 1500.00 1500.00

11 辅材 江苏昇达线缆有限公司 昇达、现场 现场、江苏 批 1 2000.00 2000.00

12 运输安装调试费 陕西同立科技实业有限公司 同立、现场 现场、西安 项 1 10000.00 10000.00

合计 大写：（人民币叁拾陆万柒仟伍佰圆整 ） 小写：（¥367500.00 ）

供 应 商： 陕西同立科技实业有限公司 （公章）

法定代表人或被授权委托人： （签字或盖章）

日 期： 2025 年 12 月 23 日